ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «22»  апреля  2020 г.  №  751

О признании утратившими силу

постановления Администрации

города Когалыма от 25.08.2014 № 2170

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, учитывая постановление

Администрации города Когалыма от 23.03.2020 №539 «Об утверждении

актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения города Когалыма»:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 25.08.2014

№ 2170 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города

Когалыма» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Подготовлено:

начальник ПТО

МКУ «УЖКХ г. Когалыма»     А.В.Кудла

Разослать: УЖКХ, КУМИ, ЮУ, АРХИТЕКТУРА, УКС, УОДОМС, газета, прокуратура, ООО

«Ваш Консультант»

consultantplus://offline/ref=3CA13BC9F64B119F3E3E389EB12B6F47E8F4E03949C7B1243AEA3E74DB9B621456BA572D081AD2328203FFeBf0L
http://www.admkogalym.ru/